Dipl. Mor. VI. 230.)

31. (XII. Cal. Apr.) Obiit Ysaac decanus.

Item Obiit Bartholomeus decanus huius ecclesie, qui ex

industria sua procurauit donari huic ecclesie per martinikonem

militem XII laneos in Precaz cum attinentiis omnibus, qui et

edificauit una cum ipso Martinikone capellam Sti lohannis

baptiste, et etiam legauit dicti capelle missale et calicem, duas

ampullas argenteas cum thuribulo argenteo et aliis paramentis.

Item ecclesie maiori legauit matutinale nouum in duobos

uoluminibus cum organis pro duabus marcis argenti, et alia

quam plura.

Obiit Stanco donator duarum terrarum in Luthin.

Obiit lohannes plebanus de Otaslauicz.

e. III. Anmerkung. Item in crastino Sti Benedicti obiit

loannes plebanus de Otaslavic et habet unam marcam, quae

solvitur de Dobromilec per vicarium, quem ipse creavit. Item

sequenti die pro parentibus eiusdem loannis de una marca ibidem.

Isaak kommt um 1220 als Canon. Olom. vor, aber nicht

als Dechant. (Cod. Dipl. Mor. II. 116.)

Ueber den Domdechant Bartholomeus, welcher das vor-

liegende Nekrolog anlegen Hess, und seine Schenkungen spricht

die Urkunde von 1268, in die beati Benedicti. (Cod. Dipl. Mor.

IV. 21 und 22.)
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Stanko oder Stanek schenkte der Olrnützer Kirche

Lahne in Lutein.

lohann plebanus in Otaslavic erscheint zwischen 1330

und 1340. (VVolny, Kirchl. Topogr. 01m. I. 399.)

24. (XI. Cal. Apr.) Obiit Sydlo vicarius ecclesie Olom^
censis, qui in drosdouicz mediam marcam pro suo anniuersar

comparavit.

e. VI. Anmerkung. Item in vigilia nuntiationis S. Maria?

obiit Zeidlinus, vicarius Olomucensis et habet novem lottos,

qui solvuntur per vicarium de Prekaz.

In vigilia nuntiationis B. Mariae virginis anniversarius

Domni Budissii de Kvasic; solvitur una marca per Dominum
Paulum de Holstyn. ll

Sidlinus vicarius zum J. 1301. (Cod. Dipl. Mor. V. 129™
35. (VIII. Cal. Apr.) Parentibus Nicolai.

Dividuntur quatuor marce (See. XIV.).

e. V. Anmerkung. Item sexta feria ante dominicam

jludica' agitur memoria parentibus Nicolai de Trebicz de una

marca et solvitur per vicarium de Magno-Ssenic. Divisio pro

missis per unum grossum, praebendatis octo pro psalterio. al
e. VII. Item in die annuntiationis S. Mariae dividuntur"

quatuor marcae pro sanitate D. Alberti episcopi Zwierzinensis,

sed eo decedente in suo anniversario dividentur in hunc mvl
dum: XVI grossi praebendatis, officianti eodem die pro summa
missa quatuor grossi et aliis officiantibus per unum grossum,